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ന . 2174/AC A 7/2019/എം.ജി. ിയദർശിനി ഹിൽസ,്തീയതി: 21.05.2019

 
മഹാ ാഗാ ിമഹാ ാഗാ ി സസർർ കലാശാലകലാശാല, േകരളംേകരളം

സം ഹംസം ഹം
അൺ എ ഡഡ ്സ ാ യ ആർ സ ്ആൻഡ ്സയൻസ ്േകാേള കൾ-2019-20 അ യനവർഷം-
UG/PG േ ാ ാ കൾ  ്മാ ജിനൽ ഇ ീസ ്അ വദി  ്ഉ രവ് റെ വി .

അ ാദമിക്അ ാദമിക്  എഎ 7  7 െസെസ ൻൻ

പരാമ ശം:-1) സർ കലാശാലാ വി ാപനം ന ർ 11474/എ.സി.എ 1/3/എ.സി.എ 1 തീയതി
04.04.2019. 
2) 2019-20 അധ യന വർഷം മാർജിനൽ ഇ ീസ ്ആവശ െ െകാ  ്വിവിധ
അൺ എ ഡഡ ്സ ാ യ ആർ സ ്ആൻഡ ്സയൻസ ്േകാേള കൾ സമർ ി
അേപ കൾ. 

ഉ രവ്ഉ രവ്

                        2019-20 അ യന വർഷം UG/PG േ ാ ാ കൾ  ്മാർജിനൽ ഇ ീസ ്
അ വദി ത് സംബ ി  ്സർ കലാശാലാ വി ാപനം പരാമർശം (1) റെ വി ി .
മാർജിനൽ  ഇ ീസ ്അ വദി തിനായി വെട േചർ ിരി  േകാേള കൾ പരാമർശം
(2) കാരം അേപ കൾ സമർ ി ി . 
 

Sl

No
Name of College

Sanctioned Courses (with

intake)

Marginal

increase

Sanctioned

Total

seat

1 

College of Applied

Science,

Mallappally West,

Pathanamthitta-689585

B Sc Computer Science
M III (40)

10 50

2 

College of Applied Science,

Konni,

Pathanamthitta

B Com Model III (Vocational:

Computer Applications) (40)
10 50
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ാലിൻ .പി. എസ ്

അസി  ്രജി ാർ 1 (അ ാദമിക)് 
രജി ാർ  ്േവ ി

 

3 

School of Technology

and Applied Sciences (

STAS),

Pathanamthitta
 

B.Sc Computer Science M

III (50)
 

B.Sc Cyber Forensic (30)

M.Sc Cyber Forensic (20)

 

14

8

6

64

38

26

4 

College of Applied Science,

Payyappady.P.O,

Puthuppally,

Kottayam. 

B Sc Computer Science M III (40)

 
B Sc Electronics (40) M III

 

10

10

50

50

                    േമൽ പരാമർശി ിരി  േകാേള കൾ ് 2019-20 അ യന വർഷം
മാ ജിനൽ ഇ ീസ് അ വദി തിന് ബ മാനെ  ൈവസ് ചാൻസിലർ (i/c)
ഉ രവായിരി .

                       തദ സരണം ഉ രവ് റെ വി . 

പക ്
1) ിൻസി ൽ/മാേനജർ ബ െ  ആർ സ ്ആൻഡ ്സയൻസ ്
േകാേള കൾ. 
2) വി.സി, പി.വി.സി എ ിവ െട പി.എസ.് 
3) രജി ാർ, എഫ്.ഒ, സി.ഇ എ ിവ െട പി.എ. 
4) െജ.ആർ 2 (ഭരണ വിഭാഗം), ഡി.ആർ 1, എ.ആർ 1 (അ ാദമിക)്, 
െജ.ആർ (പരീ  ). 
5 ) എ.സി.സി. (സി ിേ  ്െസ ൻ), എ.സി.ബി.6 
6 ) പി.ആർ.ഒ, എൻക യറി. 
7) ക മ്ാേനജ്െമ  ്െസ ൻ.


